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BAŞLIK 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Toplantısı 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1 TKPK değerlendirme ve planlama toplantısı 

 

2 Koordinatörlüğümüzle iç paydaş ziyaretleri 

 

3 Üniversitemiz öğrenci topluluk danışmanları, başkanları ve üyeleri ile ile projelere 

ilişkin planlama yapılması. 

 

KAPSAM 

1- 27.03.2026 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü olarak İYK 

Raporunun incelenerek yapılabilecek iyileştirmelerin belirlenmesine yönelik toplantı 

gerçekleştirildi.  

 

27.03.2026 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü olarak Bütçesiz 

akademik personel projelerinin BAP Performans kriterleri doğrultusunda düzenlenerek 

bilgilendirme afişi hazırlanması ve birim sayfasında yayınlanması kararı alındı. 

 

 

2-2.04.2026 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız 

MUTLU YILDIZ, Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Aliye Kuyumcu, Dr. Öğr. Üyesi Müberra Yıldız ve Dr. Öğr. Üyesi Elif Çelik 

ile bir araya geldi. Görüşmede birlikte gerçekleştirilen ve planlan sosyal sorumluluk 

etkinlikleri ile projeler değerlendirildi, laboratuvarlar ziyaret edildi.  

 

16 Nisan 2026 tarihinde Toplumsal katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız 

Mutlu Yıldız Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Çubuk Demiralay, 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Firdevs Sivri, Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Dr. 

Öğretim Üyesi Kayhan Nuri Cengiz ve Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Dr. 

Öğretim Üyesi Başar Çelebi ile bir araya geldi. Toplantıda toplumsal katkıya yönelik 

proje ve faaliyetler ele alındı. 

 

3- 12.03.2026 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü'nde 

Üniversitemiz Yükseköğretimde Kalite Topluluğu öğrencileri Aybüke Büyüktuncay ve 

Merve Kotan ile Koordinatör Doç. Dr. Yıldız Yıldız Mutlu Yıldız bir araya gelerek 

öğrencilerin proje ve faaliyetleri hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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